
 
 

UCHWAŁA NR XVI/87/2025 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czosnów oraz zwolnień od tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t. j.), art. 13 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 737 t. j.) oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754 t. j.) Rada Gminy Czosnów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę realizują podstawę programową wychowania 
przedszkolnego oraz zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego, uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych 
przez Gminę przedszkolach publicznych w wysokości 1,44 zł (jeden złoty i czterdzieści cztery grosze) za 
godzinę zajęć w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w § 2:  

a) dzieci objęte kształceniem specjalnym lub u których orzeczono niepełnosprawność, 

b) dzieci w rodzinach posiadających troje i więcej dzieci. 

2. Zwolnienia, o którym mowa w ust. 1. udziela się na wniosek rodzica lub prawnego opiekuna dziecka 
złożony do dyrektora przedszkola wraz z oświadczeniem zawierającym dane niezbędne do ustalenia 
uprawnienia do tego zwolnienia. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy LXXII/570/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Czosnów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Katarzyna Kwaśniewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4237


	UCHWAŁA NR XVI/87/2025 RADY GMINY CZOSNÓW  z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-23T11:10:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




